Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 351,640.00

2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 30,680.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 746,940.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 681,998.70

Total 1,811,258.70

El monto de : **Un  millon ochocientos once  mil doscientos cincuenta y ocho con 70/100